
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4516000144 ze dne 22.02.2019 
Odběratel • fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta 
Hněvotinská 3 
771 00 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 

ůMTM, LF UP 
Hněvotínská 5 
775 15 Olomouc 

Termín dodání je 34 dni od data účinnosti 

Dodavatel 
Chromservis s.r.o. 
Jakobiho 327/3 
109 00 Praha 1 O 
česká republika 

IČ: 25086227 DIČ : CZ25086227 

Vylizuje 
Telefon 
E-mail 

Číslo této objednávky prosim uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK Text Množství 

Cena bez DPH Laboratorní materiál - kolony 1,000 KS 
250.848,00 Objednáváme u Vás dle nabídky č.NN2019/905: AS12S05-1020WX YMC-Actus Pro C18 S-5#m, 12nm semipreparativní HPLC kolona, 100 x 20.0mm 5 baleni 250.848,00 Kč 

Celkem cena bez DPH: 250.848,00 Kč 
DPH bude účtováno dle účinných právnlch předpisů. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu až po dodáni objednaného plněn! odběrateli. Platba fakturou se splatností 30 dni od data vystaveni faktury. 

Celková hodnota objednávky: 

Ostatní smluvnl ujednáni: 
250.848,00 

1. Osoby jednajlci za odběratele a dodavatele prohlašuji, že majl oprávněni k právnímu jednání za smluvní stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 2. V pflpadě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšlho odstoupit od této objednávky s tím, že na pozdějším plněni nemá odběratel zájem. 3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou predmětu plněni nad 50.000,-Kč bez DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb„ o 
zvláštnfch podmínl<ách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějšich predpisů. O uveřejněni smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese 
https://smlouvy.gov.cz. a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejněni. Teprve po 
uveřejněni smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ni plnit. 4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich přflohéch, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, 
ani důvěrné údaje či sděleni , jejichž uveřejněnim by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinnosti dodavatele, Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111198 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstřiku. 

Strana: I z 2 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ6 1989592 

Objednávka č. 4516000144 ze dne 22.02.2019 

jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců . V případě, že by přesto zveřejněnrm smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců . odpovídá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastnlm zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabidka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni , která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jejich pfilohách. 
7. Je vyloučeno potvrzen i této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem. výhradou či odchylkou, přestože to 
podstatně nemění podminky objednávky (nabldky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

Prof. MUDr. Milan oíář, Ph.O., 
děkan Lékařsk · fakulty 

Potvrzujeme přijetí objednavky a souhlasime s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzen[: 1 ~- .1. .~Lu""· \ 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 11 1/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstří ku . 

Strana: 2 z 2 



(j CHROMSERV/5° Nabídka 
NA/2019/ 9 05 

Dodavatel: 
Chromservls s.r.o. 
Jakoblho 327 
109 00 Praha 10 • Petrovice 
CZech Republlc 
IČO : 25066227 
DIČ: CZ25086227 

Odběratel: 
Univerzita Palackého v Olomouci, Přirodovědecká 
fakulta, Katedra organické chemie 
Tř. 17. listopudu 12 
771 46 Olomouc 
Czech Republlc 
IČO: 61969592 
DIČ: CZ61969592 

Vážená paní-

L 

Univerzita Pa lackého v Olomouci, 
Přírodovědecká fakulta, Katedra 
organické chem ie 
Tř. 17. listopadu 12 
77146 Olom ouc 
Czech Republic 

Nabídka: 
Datum vystavení : 
Platnost do: 
Nabídku poptal: 
Referent : 
Splatnost (dnu) : 
Dodací podmínky: 
Zpusob dopravy: 
Termín dodání: 

NA /2019/905 
12.02.2019 
13.04.2019 

14 
DDP 
Poštou • balík do ruky 
2 až 3 týdny 

dovolujeme se Vám nabídnout následující položky z našeho sortimentu. 

_J 

Položky Množství Cena/MJ Bez DPH s DPH Dostupnost 
OOl„ AS12505-1020WX 5,00 balení 50 133,60 250 666,00 303 306,26 Kč 
YMC·Actus Pro Cl6 S·Sµm, 12nm semlpreparativní HPLC kolona, 100 x 20.0mm 

Sleva z položky: 20 % Pied slevou: 62 667,00 313 335,00 379 135,35 Kč 
00 2. 9 9 p 1,00 ·rno,oo 160,00 217,80 Kč 
Paušál ni expedičn í náklady českou pošto1,11 balík do ruky ··· ···-· - ·· ·· · ···· · ··-··- . ·--- -- --- ---- - · - ··-- ---- ----- -- --- --- --- ---- -- -- -- --- -- -- -- ·-· ·--------- -- -- --- - · -- -- -- -- --- ·-- -- --· Celková poskytnutá sleva: 

Základní sazba DPH 21% 
Celkem 

Daň% 

21 

Bez DPH 
250 648,00 

250 848,00 

62 667,00 

DPH 
52 678,08 

52 678,08 

Kč 

s DPH 
303 526,06 Kč 

303 526,08 Kč 

l~aše ceny ;sou u rčen•r k datu vystavení nabídky. Expedičn í nál<lady (balík do rul<y) jsou uved eny v cenov~ nabídce. Při hmotnosti balíku nad 2kg a hodnotě nad 50 tisíc l<Č budo u účtovány po dle skutečných nákladO . 
Ne n í·li star.oveno jinak (kupní s m lo1:„•a pod.), je zn1ěna can v~·hra zena v zá„•islosti na zm é nách k u rzu , ce lních pQplatk~ . dopravních n ákla d ~ a jiných , námi neovlivnitelných podmín kách . Uveden.i dodací lhůt~· zboi í jsou p řibliiné. ale Chromservis s . r.o. udělá •:ši: pro to, aby ;e dod rže:!. 

U podlirnitních objednávek (pod 1000 Kč/35 Eur bez DPH) úCtujenie ke zboží poplatek 1 00 Kč/~.s Eur (bez DPH). 
V objednávkách u vádějte odkaz na číslo t é to ceno,•é n11bídk y. Nedílnou součástí nabídky jsouvšeobcc n6 o b ch odní pod mínky uveřejněné na w ebových stránkách \'/l'"M.chromserJis.eu. Tato cenová nabídka je dokume ntem , na kterí se ntahuje obchodní ta je mství 11 nesmí bý t pře dána třetí osobě. 

V přípa d ě dulšfch dotazů nás můžete kd \•ko liv kontaktova t. 

Datum: 12.02.2019 Datum : 
Vystavil : -- - ~-----------

Převzal: 

@,.,.--,. ; 7y.;-r._~~ ~. ~., : Společnost Je 1e91f.:1ovjna v Obchodni:n rc)stiiku vedeném Městskym soudem 'J P: aze, od<1:t C, vložka 48475. Zpétny odbť;r „-.. -.,...~r'- « ,·yu! rti obalo,•éh:> OClparlu Je ?aj:~ten Smlou\•cu o sdru1en.!m plnč::i $ firmcu EKD·KD"I, •:<>:1 ČÍ$lem EK·F0002'1590. 
, , y, llClll.WJ 

r . r,..:-ť')~~= 
• • •·'1 ' 2014 Chromscrvis s.r.o. I!. reglmcd fo: b-..sincss cperat:ons by Měs:ský so.:d 111 Prag1.:I!, part c. :t em 484i'S. 




